
【開催日】 ２０２６年３月１日（日）

【競技要項】 １８ホールズストロークプレー Ｗペリア方式(最大３６．０)

各ホールカット数  トリプルボギー      同ネット年齢順

ジェネラルエリア６インチプレース可    

完全ホールアウト

ティーマークは白マークを使用

※女子は赤マーク、シニア(満70歳以上)はゴールドマーク使用

 （白マークの使用も可）  

他ローカルルール及びＪＧＡ規則に準ずる

【入 賞】 優勝・準優勝・３位・５位

ＢＢ賞・ＢＭ賞・ＢＧ賞・レディス優勝・シニア優勝

【ｱﾄﾗｸｼｮﾝ】 ニアピン賞（全ショートホール）、ドラコン賞（９番、１８番）

【表彰式】 感染症予防の為、表彰式は行いません。

成績表はメンバーズルームに掲載致しますのでご自身でご確認願います。

また、賞品は後日お渡しさせて頂きます。

※確認できない方はゴルフ場へお問い合わせ下さい。

氏　　名 氏　　名 氏　　名 氏　　名

① 宮川 菊雄 神林 潤一 門脇 正裕 キャディ

② 武山 東 松本 晴幸 福田 祐子 佐藤 敏彦

③ 久須美 忠彦 栗田 敏光 竹中 啓人

④ 五十嵐 章 太田 憲道 佐藤 広文 キャディ

⑤ 齋藤 平四郎 和田 永浩 菅原 康平

組み合わせ表                         （順不同・敬称略）

スタート時間

Ｏ
Ｕ
Ｔ
コ
ー
ス

8:22

8:52

8:37

8:30

8:45

会員懇親コンペ


