

# 会員懇親コンペ

【開催日】 2026年3月1日（日）

【競技要項】 18ホールズストロークプレー Wペリア方式(最大36.0)

各ホールカット数 トリプルボギー 同ネット年齢順

ジェネラルエリア6インチプレース可

完全ホールアウト

ティーマークは白マークを使用

※女子は赤マーク、シニア(満70歳以上)はゴールドマーク使用

(白マークの使用も可)

他ローカルルール及びJGA規則に準ずる

【入賞】 優勝・準優勝・3位・5位

BB賞・BM賞・BG賞・レディス優勝・シニア優勝

【アトラクション】 ニアピン賞（全ショートホール）、ドラコン賞（9番、18番）

【表彰式】 感染症予防の為、表彰式は行いません。

成績表はメンバーズルームに掲載致しますのでご自身でご確認願います。

また、賞品は後日お渡しさせていただきます。

※確認できない方はゴルフ場へお問い合わせ下さい。

組み合わせ表

(順不同・敬称略)

スタート時間	氏名	氏名	氏名	氏名	
OUT コース	① 8:22	宮川 菊雄	神林 潤一	門脇 正裕	キャディ
	② 8:30	武山 東	松本 晴幸	福田 祐子	佐藤 敏彦
	③ 8:37	久須美 忠彦	栗田 敏光	竹中 啓人	
	④ 8:45	五十嵐 章	太田 憲道	佐藤 広文	キャディ
	⑤ 8:52	齋藤 平四郎	和田 永浩	菅原 康平	